TURÍSTICA DE INTERPRETACIÓN EN EL (LA) PLAZA DE ARMAS DE CIUDAD DE PUCALLPA, 
DISTRITO DE CALLERÍA, PROVINCIA CORONEL PORTILLO, DEPARTAMENTO DE UCAYALI” 

Adicional de Obra N°04 y Deductivo Vinculado N°03 

Aprobado: R.D. 068-2025-MINCETUR/DM/UICET-DE 

Fecha de R.D.: 07/11/2025 

 Monto de Adicional de Obra N°04: S/ 319,436.37 (Trescientos Diecinueve Mil Cuatrocientos 
Treinta y Seis con 37/100 Soles), incluido IGV. 

 Monto de Deductivo Vinculado N°03: S/ 428,390.93 (Cuatrocientos Veintiocho Mil 
Trescientos Noventa con 93/100 Soles), incluido IGV. 

2 

OBRA: "MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS DE ACCESO HACIA LA 
CATARATA DE GOCTA, DISTRITO DE VALERA, PROVINCIA DE BONGARÁ, REGIÓN 
AMAZONAS – CUI 2150108” 

Adicional de Obra N°06 

Aprobado: R.D. 066-2025-MINCETUR/DM/UICET-DE 

Fecha de R.D.: 05/11/2025 

 Monto de Adicional de Obra N°06: S/ 455,696.67 (cuatrocientos cincuenta y cinco mil 
seiscientos noventa y seis con 67/100 soles) incluido IGV.  

3 

“MEJORAMIENTO DE LOS SERVICIOS TURÍSTICOS DE ACCESO HACIA LA CATARATA DE 
GOCTA – DISTRITO DE VALERA, PROVINCIA DE BONGARÁ – REGIÓN AMAZONAS” - CUI 
2150108” 

Adicional de Obra N°04 

Aprobado: R.D. 065-2025-MINCETUR/DM/UICET-DE 

Fecha de R.D.: 29/10/2025 

 Monto de Adicional de Obra N°04: S/ 9,493.73 (Nueve Mil Cuatrocientos Noventa y Tres con 
73/100 Soles), incluido IGV 

4 

OBRA: “REMODELACIÓN EN EL SENDERO Y ADQUISICIÓN Y ADQUISICIÓN DE 
SEÑALIZACIÓN TURÍSTICA DE INTERPRETACIÓN EN EL (LA) PLAZA DE ARMAS DE 
CIUDAD DE PUCALLPA, DISTRITO DE CALLERÍA, PROVINCIA CORONEL PORTILLO,